[image: ]
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «13»  ноября  2024 г.                                                                              № 147

с. Тарбагатай

О внесении изменений в Постановление
Администрации МО «Тарбагатайский район»
от 24.11.2023 г. № 211 «Об утверждении муниципальной
программы «Профилактика терроризма и экстремизма
на территории Тарбагатайского района Республики Бурятия
 на 2024-2026 годы»

     В соответствии абзацем 2 статьи 5.2  Федерального закона от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ  « О противодействии терроризму», статьи 5  Федерального       закона  от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской           деятельности», Администрация МО «Тарбагатайский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление № 211 от 24.11.2023 г. «Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Тарбагатайского района Республики Бурятия на 2024-2026 годы» изменения следующего содержания:
1.1. Паспорт программы изложить в новой редакции, согласно приложения 1.
2.   Ответственному исполнителю обеспечить достижение целевых индикаторов.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте МО «Тарбагатайский район».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тарбагатайский район»
Руководитель Администрации                                                       А.А. Гнеушев

Подготовил: секретарь АТК
Цибулько Б.И. Раб.тел. 8-30-146-56-299

Паспорт программы – смотрите на сайте
Администрации МО «Тарбагатайский район»
http://egov-buryatia.ru/tarbagatay/

image1.png